
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťo

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťo
příspěvková organizace

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření

za rok 2013

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov,

Výroční zpráva o činnosti a hospodaření



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 2

Obsah

I. Sídlo organizace

II. Vznik a postavení organizace

III. Zaměření a činnost organizace 

IV. Stavebně technické uspořádání, služby, outsourcing

V. Základní údaje o klientech

VI. Organizační struktura a zaměstnanci

VII. Základní personální údaje a vzdělávání zaměstnanců

VIII. Hospodaření organizace

IX. Finanční plán na rok 2013

X. Vedení organizace, kontakty

Přílohy:

1. Základní údaje o klientech
 přehled o počtech klientů
 složení klientů dle krajů
 věkové složení klientů
 zdravotní stav klientů
 přiznání příspěvku na péči
 způsob ubytování klientů

2. Základní personální údaje
 členění zaměstnanců podle věku a pohlaví 
 členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví
 složení zaměstnanců dle profesí
 stav zaměstnanců a průměrná mzda

3. Hospodaření organizace
 přehled nákladů, výnosů, hospodářský výsledek a náklady na jedno lůžko
 přehled provedených oprav a údržby, zdroje financování
 přehled veřejných zakázek
 finanční fondy, sponzorské dary

4. Finanční plán na rok 2014



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 3

I. Sídlo organizace

Název:  Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
Sídlo:    Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČ:         46789910
DIČ:      CZ46789910

II. Vznik a postavení organizace

 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace
je nový název organizace, která se dříve jmenovala Správa sociálních 
služeb Chomutov.

 Ke změně názvu organizace na současný název „Domovy sociálních služeb 
Kadaň a Mašťov“ došlo dne 1. 7. 2008.

 Správa sociálních služeb Chomutov, příspěvková organizace byla zřízena
na základě zřizovací listiny vydané Okresním úřadem Chomutov dne 
14. 12. 1992, ve znění jejich změn a doplňků. Vlastní činnost byla zahájena 
dne 1. 1. 1993. Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze 
dne 4. prosince 2002 se stal zřizovatelem Ústecký kraj - Krajský úřad, 
Ústí nad Labem. 

III. Zaměření a činnost organizace

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je poskytování služeb dle zákona 
č. 108/2006 Sb. o sociálních službách, v platném znění a vyhlášky MPSV
č. 505/2006 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona o sociálních službách.

1. Stručný přehled hlavních činností organizace 

 Zajištění celoroční pobytové služby sociální péče s nepřetržitým provozem.

 Zajištění služby sociální péče kvalitně a na odborné úrovni, v rámci možností 
individuálních potřeb a požadavků uživatelů, s ohledem na jejich zdravotní 
stav. Provádění sociálního šetření pro umístění do zařízení sociální péče, 
zavádění pečovatelských služeb, sestavování pořadníků pro umisťování 
do zařízení. 

 Zajištění sociální péče pro občany, kteří dosáhli věku rozhodného pro 
přiznání starobního důchodu a občanům, kteří jsou plně nebo částečně 
invalidní.

 Zajištění sociální péče pro mentálně postižené občany od tří let věku 
s mentálním postižením těžšího stupně a pro občany, kteří vedle mentálního 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 4

postižení trpí též tělesnou nebo smyslovou vadou a potřebují pomoc a péči, 
nikoliv však léčebnou péči v lůžkovém zdravotnickém zařízení. 

 Provozování doplňkové činnosti „Reklamní činnost a marketing“ bylo pod
č.j. ŽÚ-5639/08/R-Kr a MUKK/7857/2011 ode dne 4. 12. 2008 pozastaveno
u Živnostenského úřadu v Kadani.

2. Poskytované služby

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. (dále jen DSSKM) poskytují pět 
sociálních služeb ve dvou od sebe 19 km vzdálených městech - v Kadani 
a v Mašťově, celkem ve třech sociálních zařízeních. Dva Domovy pro osoby 
se zdravotním postižením leží ve městě Kadaň a třetí zařízení - Domov pro seniory 
a domov pro osoby se zdravotním postižením ve městě Mašťov.

Název sociální služby: Domov pro seniory a domov pro osoby se zdravotním 
postižením Mašťov, Sídliště 232, 431 56 Mašťov

z toho:
Druh sociální služby: Domovy pro seniory
Kapacita: 44 lůžek
Věková struktura cílové skupiny: Senioři - mladší senioři 65 - 80 let

Starší senioři nad 80 let

Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Kapacita: 8 lůžek
Věková struktura cílové skupiny: Osoby ve věku 44 - 64 let

Druh sociální služby: Domovy se zvláštním režimem
Kapacita: 18 lůžek
Věková struktura cílové skupiny: Osoby od 44 let

Název sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Dvořákova 1128, 432 01 Kadaň

Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Kapacita: 35 lůžek
Věková struktura cílové skupiny: Osoby od 3 let věku

Název sociální služby: Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, 
Březinova 1093, 432 01 Kadaň

Druh sociální služby: Domovy pro osoby se zdravotním postižením
Kapacita: 30 lůžek
Věková struktura cílové skupiny: Osoby od 3 let věku



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 5

IV. Stavebně technické uspořádání, služby, outsourcing

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň (DOZP Kadaň)
       

 DOZP Kadaň pro mentálně postižené děti, mládež a dospělé zajišťuje služby 
ve dvou samostatných budovách. Jedna z budov se nachází ve Dvořákově 
ulici a druhá v Březinově ulici. Bezbariérová budova ve Dvořákově ulici 
s kapacitou 35 lůžek je po rozsáhlé rekonstrukci. Budova v Březinově ulici má 
kapacitu pro 30 uživatelů. Jsou zde jednolůžkové, dvoulůžkové a vícelůžkové 
pokoje. Obě budovy jsou umístěny téměř v centru města, což je výhodné 
zejména z důvodu dosažitelnosti např. nemocnice, odborných lékařů, kina, 
kadeřnictví, obchodů apod.

 Obě budovy mají téměř stejné prostorové rozložení. Dříve sloužily jako 
mateřské školky. Nachází se zde kanceláře pro vedoucí zařízení, asistentku 
a sociální pracovnici, pokoje pro uživatele, společenské místnosti, sociální 
zařízení, ergo dílny, rehabilitační místnosti, tělocvičny, kuchyňky, cvičné 
kuchyňky, ordinace, denní místnosti zaměstnanců, sociální zařízení pro 
zaměstnance, skladové prostory, dílny údržby, malé prádelny na praní 
drobného osobního prádla, sušárny i šatny zaměstnanců.

 Obě budovy mají poměrně rozsáhlé pozemky, na kterých jsou zahrady 
a altánky. Na každé zahradě je vyčleněn prostor pro aktivní pracovní činnost 
ergoterapie a rehabilitace.

 Centrální vytápění budov zajišťuje Tepelné hospodářství Kadaň, s. r. o.

 Praní prádla pro uživatele je zajištěno smluvně firmou Laundromat s. r. o.

 Stravování uživatelů a zaměstnanců je zajištěno dovozem ze stravovacího 
zařízení Nemocnice Kadaň s. r. o.

 V r. 2013 zahájil zřizovatel - Ústecký kraj, celkovou rekonstrukci budovy 
DOZP Kadaň v Březinově ulici. Byla zahájena přístavba ke stávající budově, 
kde bude umístěn gastroprovoz s jídelnou pro uživatele i zaměstnance, 
prádelna obstarávající praní pro uživatele z obou budov DOZP Kadaň i pro 
uživatele z DpS a DOZP Mašťov a také kanceláře ředitelství. Budova bude 
bezbariérová, propojena se stávající budovou nově vybudovanými výtahy. 
Současně s nově budovanou přístavbou proběhne rekonstrukce některých
dalších prostor ve stávající budově. Pokoje, které byly dosud vícelůžkové,
budou přebudovány na 2 lůžkové tak, aby odpovídaly současným trendům 
poskytování sociálních služeb a uživatelé se v zařízení cítili lépe. Současně 
proběhne rekonstrukce koupelen na bezbariérové a v budově bude 
vybudován kolejnicový systém na přepravu imobilních uživatelů.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Probíhající přístavba a rekonstrukce budovy 

DOZP Kadaň, Dvořákova ulice

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Probíhající přístavba a rekonstrukce budovy DOZP v Březinově ulici

          

a ulice            

6

Březinově ulici



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

DOZP Kadaň, Březinova ulic

     
  

  

Domov pro seniory a domov pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov (DpS a DOZP Mašťov)

 DpS a DOZP Mašťov
Doupovských horách. Budova má charakter panelového typu, dříve sloužila 
jako internát pro učně. S
přizpůsobena a upravena pro pobyt seniorů. Ode dne 
slouží jako domov pro seniory
zdravotním postižením

 DpS a DOZP Mašťov má z
sníženém přízemí se nachází stravovací provoz včetně jídelny a zázemí 
stravovacího provozu 
a sociálního zařízení. V
služeb (kadeřnictví, pedikúra, manikúra), jednací místnost, ergo
rehabilitace a bytové jednotky uživatelů. Je zde vybudován
systém. V prvním patře je umístěna ordinace lék
uživatelů. Součástí prvního patra je izolační místnost a služba Zvláštní režim 

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

ulice

a domov pro osoby se zdravotním postižením 
(DpS a DOZP Mašťov)

DpS a DOZP Mašťov se nachází v severozápadní části Ústeckého kraje
Doupovských horách. Budova má charakter panelového typu, dříve sloužila 
jako internát pro učně. S ukončením činnosti internátu byla budova 
přizpůsobena a upravena pro pobyt seniorů. Ode dne 2. 11. 1967 budova 

omov pro seniory, posléze také jako domov pro osoby se 
zdravotním postižením.

DpS a DOZP Mašťov má z části snížené přízemí, přízemí a tři patra. Ve 
sníženém přízemí se nachází stravovací provoz včetně jídelny a zázemí 
stravovacího provozu - skladovacích prostor, provozní místnosti, šaten 
a sociálního zařízení. V přízemí se nachází vrátnice, kanceláře, místnost 
služeb (kadeřnictví, pedikúra, manikúra), jednací místnost, ergo

ace a bytové jednotky uživatelů. Je zde vybudován stropní
prvním patře je umístěna ordinace lékaře a sester 

uživatelů. Součástí prvního patra je izolační místnost a služba Zvláštní režim 

7

a domov pro osoby se zdravotním postižením 

severozápadní části Ústeckého kraje,
Doupovských horách. Budova má charakter panelového typu, dříve sloužila 

končením činnosti internátu byla budova 
2. 11. 1967 budova 

domov pro osoby se 

části snížené přízemí, přízemí a tři patra. Ve 
sníženém přízemí se nachází stravovací provoz včetně jídelny a zázemí 

skladovacích prostor, provozní místnosti, šaten 
vrátnice, kanceláře, místnost 

služeb (kadeřnictví, pedikúra, manikúra), jednací místnost, ergo dílna, 
stropní kolejnicový 

aře a sester a bytové jednotky 
uživatelů. Součástí prvního patra je izolační místnost a služba Zvláštní režim 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

s 18 lůžky. Kapacita zařízení je 70 míst. Skladba bytových jednotek činí: 10x  
jednolůžkový pokoj,  30x  dvoulůžkový pokoj, včetně sociálního zařízení.

 Součástí areálu je velká zahrada o rozloze cca 2 hektary se zahradním 
altánem včetně příslušenství 
Zahrada je využívána ke kultur
a zaměstnanců.

 K vytápění budovy je používán lehký topn

 Praní osobního a drobného prádla pro uživatele zajišťuje vlastní prádelna. 
Praní ložního prádla je zajištěno smluvně

 Stravování uživatelů i zaměstnanců zajišťuje vlastní gastroprovoz.

 Dne 5. 10. 2010 byla v
gastroprovozu - skladovacích prostor, kuchyně, šaten, sociálního zařízení, 
dveří, obkladů, dlažby, vnitřních rozvodů, topení, drtiče odpadů. Varna byla 
vybavena novým technologický
uživatelům i zaměstnancům, byla vymalována příjemnými barvami. Stravovací 
provoz byl plně modernizován a 
gastroprovozu byla dokončena v

 Na podzim r. 2011 
provedeno zateplení budovy, oprava střechy, rekonstrukce výtahu pro 
uživatele, provedena rekonstrukce kanalizace, elektroinstalace, strojovny 
vzduchotechniky. Hlavní vstup do budovy byl upraven na bezbariérový.
Rekonstrukce hlavní budovy 

 V roce 2013 byly v
Domova, tak i na přilehlých zařízeních. Mezi nejvýznamnější patří oprava 
střechy plynostanice, oprava střechy hospodářské budovy, oprava chodníčků 
kolem budovy, oprava madel zábradlí v

DpS a DOZP Mašťov

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

18 lůžky. Kapacita zařízení je 70 míst. Skladba bytových jednotek činí: 10x  
jednolůžkový pokoj,  30x  dvoulůžkový pokoj, včetně sociálního zařízení.

tí areálu je velká zahrada o rozloze cca 2 hektary se zahradním 
altánem včetně příslušenství - místa pro grilování, laviček, skladů, WC. 
Zahrada je využívána ke kulturně-společenským akcím uživatelů 

K vytápění budovy je používán lehký topný olej. 

Praní osobního a drobného prádla pro uživatele zajišťuje vlastní prádelna. 
ho prádla je zajištěno smluvně firmou Laundromat s. r. o. v Žatci.

Stravování uživatelů i zaměstnanců zajišťuje vlastní gastroprovoz.

Dne 5. 10. 2010 byla v DpS a DOZP Mašťov zahájena rekonstrukce 
skladovacích prostor, kuchyně, šaten, sociálního zařízení, 

dveří, obkladů, dlažby, vnitřních rozvodů, topení, drtiče odpadů. Varna byla 
vybavena novým technologickým zařízením. Prostorná jídelna, 
uživatelům i zaměstnancům, byla vymalována příjemnými barvami. Stravovací 
provoz byl plně modernizován a je kladně hodnocen i uživateli. Rekonstrukce 

byla dokončena v dubnu r. 2011.

r. 2011 zřizovatel pokračoval v rekonstrukci hlavní budovy. Bylo 
provedeno zateplení budovy, oprava střechy, rekonstrukce výtahu pro 
uživatele, provedena rekonstrukce kanalizace, elektroinstalace, strojovny 
vzduchotechniky. Hlavní vstup do budovy byl upraven na bezbariérový.
Rekonstrukce hlavní budovy byla dokončena v r. 2012.

Mašťově provedeny další opravy jak v
Domova, tak i na přilehlých zařízeních. Mezi nejvýznamnější patří oprava 
střechy plynostanice, oprava střechy hospodářské budovy, oprava chodníčků 

, oprava madel zábradlí v budově Domova.

ov

               

8

18 lůžky. Kapacita zařízení je 70 míst. Skladba bytových jednotek činí: 10x  
jednolůžkový pokoj,  30x  dvoulůžkový pokoj, včetně sociálního zařízení.

tí areálu je velká zahrada o rozloze cca 2 hektary se zahradním 
pro grilování, laviček, skladů, WC. 

společenským akcím uživatelů 

Praní osobního a drobného prádla pro uživatele zajišťuje vlastní prádelna. 
firmou Laundromat s. r. o. v Žatci.

Stravování uživatelů i zaměstnanců zajišťuje vlastní gastroprovoz.

S a DOZP Mašťov zahájena rekonstrukce 
skladovacích prostor, kuchyně, šaten, sociálního zařízení, 

dveří, obkladů, dlažby, vnitřních rozvodů, topení, drtiče odpadů. Varna byla 
m zařízením. Prostorná jídelna, sloužící

uživatelům i zaměstnancům, byla vymalována příjemnými barvami. Stravovací 
kladně hodnocen i uživateli. Rekonstrukce 

avní budovy. Bylo 
provedeno zateplení budovy, oprava střechy, rekonstrukce výtahu pro 
uživatele, provedena rekonstrukce kanalizace, elektroinstalace, strojovny 
vzduchotechniky. Hlavní vstup do budovy byl upraven na bezbariérový.

samotné budově 
Domova, tak i na přilehlých zařízeních. Mezi nejvýznamnější patří oprava 
střechy plynostanice, oprava střechy hospodářské budovy, oprava chodníčků 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

       Ředitelství Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov

 Ředitelství se nachází v
na poliklinice. Ve druhém pa
technického pracovníka 
kanceláře ekonomického úseku a spisovna. 

 Umístění detašovaného pracoviště ředitelství a ekonomického úseku není 
z hlediska řízení ideální. 
na přístavbu DOZP 
provoz, prádelna a kam se přemístí i kanceláře ředitelství včetně 
ekonomického úseku

 Stravování zaměstnanců 
Nemocnice Kadaň s.r.o.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

  

Ředitelství Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov

Ředitelství se nachází v nájemních prostorách Nemocnice Kadaň s.
Ve druhém patře se nachází kancelář ředitelky

ckého pracovníka a správce IKT. Ve třetím patře se nachází dvě 
kanceláře ekonomického úseku a spisovna. 

Umístění detašovaného pracoviště ředitelství a ekonomického úseku není 
z hlediska řízení ideální. V r. 2013 započala realizace investiční

OZP v Kadani v Březinově ulici, kde nově vznikn
provoz, prádelna a kam se přemístí i kanceláře ředitelství včetně 
ekonomického úseku a spisovny.

Stravování zaměstnanců bylo v r. 2013 zajištěno ve stravovacím zařízení 
s.r.o.

9

Ředitelství Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov

nájemních prostorách Nemocnice Kadaň s. r. o.,
nachází kancelář ředitelky, asistentky, 

Ve třetím patře se nachází dvě 

Umístění detašovaného pracoviště ředitelství a ekonomického úseku není 
investičního záměru

v Březinově ulici, kde nově vznikne stravovací 
provoz, prádelna a kam se přemístí i kanceláře ředitelství včetně 

ve stravovacím zařízení 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 10

V. Základní údaje o uživatelích

Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň

Uživatelé se zdravotním postižením

Cílovou skupinou jsou osoby od 3 let věku se všemi stupni mentálního postižení, 
které může být kombinováno s tělesným, smyslovým a zdravotním postižením. 

Do služby jsou přijímány osoby ve věku od 3 do 40 let – muži i ženy, všichni zde
naleznou doživotní zázemí. 

Uživatelům zajišťujeme celoroční pobytové služby s nepřetržitým provozem. 
Vzhledem k malé kapacitě lůžek každé budovy se snažíme vytvořit uživatelům 
rodinnou atmosféru. 

Základní činnosti poskytované služby DOZP Kadaň:

Poslání:

Posláním pobytové služby DOZP Kadaň je podpora osob, které se z důvodu
zdravotního stavu ocitly v nepříznivé sociální situaci a potřebují podporu 
a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí,
při současném zachování jejich důstojnosti a posilování jejich začleňování
do společnosti. 

Svou činností podporujeme uživatele v soběstačnosti, vzdělávání, následném 
uplatnění na trhu práce, zachování a udržení běžného způsobu života, využívání 
veřejně dostupných institucí a vazeb v místním společenství a zapojení 
do společenského života. 

Cíle:

 podpora uživatelů v soběstačnosti;
 podpora uživatelů při udržování vztahů s původním sociálním prostředím;

 podpora a rozvoj uživatelů při zajištění sebeobslužných úkonů;

 podpora a zajištění oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí 

v rámci běžně dostupných služeb;

 podpora ve společenském uplatnění – vzdělávání, zaměstnávání  - uplatnění 

na trhu práce, nácvik na možný přechod do chráněného bydlení u jednotlivých 

uživatelů;

 zajištění péče o zaměstnance v oblasti vzdělávání a spolupráce s odborníky 

v oblasti sociální a pedagogické.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 11

Zásady - principy: 

 zachovávat lidskou důstojnost uživatele;

 vycházet z individuálně určených potřeb uživatelů;

 působit na osoby aktivně;

 podporovat rozvoj samostatnosti;

 motivovat k činnostem, které nevedou k setrvávání nebo prohlubování 

nepříznivé sociální situace;

 posilovat sociální začleňování uživatelů;

 zajistit dodržování lidských práv a základních svobod osob.

Naše zařízení není schopno poskytnout kvalitní službu osobám:

 závislým na návykových látkách (drogách, alkoholu);

 s psychiatrickou diagnózou, která by narušovala život ostatních uživatelů 

(psychotická onemocnění, sexuální deviace, agresivita) a těm, jejichž 

zdravotní stav vyžaduje nepřetržitou lékařskou péči.

Základní činnosti, které DOZP Kadaň poskytují dle zák. č. 108/2006 Sb.
o sociálních službách:

 poskytování ubytování a stravy;

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu;

 pomoc při osobní hygieně nebo vytváření podmínek pro osobní hygienu;

 výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti;

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím;

 sociálně terapeutické činnosti;

 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí.

Všechny činnosti jsou poskytovány uživatelům na základě individuálních plánů, které 

jsou tvořeny klíčovými pracovníky.

Další poskytované služby:

Rehabilitace, canisterapie, rehabilitační plavání, pedikúra, zájmové kroužky 

v Domově i mimo něj (např.: Mateřské centrum, knihovna), udržování kontaktu

s rodinou, poradenská činnost, sociálně terapeutická činnost, kulturní a společenské 

akce v Domově i mimo něj. 

Dále DOZP Kadaň poskytuje fakultativní činnosti jako jsou:

 doprovod uživatele;

 doprava;

 poskytnutí PC.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 12

V loňském roce bylo vybavení Domova obnoveno nábytkem na pokojích uživatelů, 
byly zakoupeny nové rehabilitační pomůcky, kuchyňské přístroje, nová lůžka, 
elektronika, počítačové vybavení a rozšířen internet pro uživatele.

Na zahradu DOZP Kadaň ve Dvořákově ulici bylo zakoupeno cvičební elipsovité 
zařízení sloužící k rozvoji koordinace těla, zvyšující pohyblivost horních i dolních 
končetin a zlepšující ohebnost kloubů. Dále bylo na zahradu umístěno šlapadlo
k posilování lýtkových a stehenních svalů a ke zvyšování pohyblivosti spodních 
končetin a kloubů. Toto zařízení slouží k efektivnímu kardiovaskulárnímu cvičení.
Nově zakoupená zařízení mohou uživatelé Domova využívat za příznivého počasí 
od jara do podzimu.

Obnovou starého vybavení a zakoupením dalšího rehabilitačního zařízení se 
snažíme přispět ke zlepšení kvality poskytovaných služeb a ke zpříjemnění prostředí 
jak pro naše uživatele, tak pro personál.

Nejvýznamnější kulturní a společenské akce uživatelů DOZP Kadaň:
Prosinec

31. 12. 2013 Silvestr

24. 12. 2013 Vánoce

19. 12. 2013 Výlet do Račetic

18. 12. 2013 Výlet do Chban

13. 12. 2013 Návštěva pedagogicko-psychologické poradny

12. 12. 2013 Diskotéka v Labyrintu

11. 12. 2013 Diskotéka v Tuchořicích

  9. 12. 2013 Slavnostní večer v KZ Střelnice

  5. 12. 2013 Mikulášská nadílka

  5. 12. 2013 Canisterapie

  4. 12. 2013 Rozsvěcení vánočního stromečku

Listopad

29. 11. 2013 Návštěva letohrádku Vendula

28. 11. 2013 Výstava našich výrobků v Ústí nad Labem

21. 11. 2013 Fanouškovo narozeniny

  8. 11. 2013 Společenské setkání v Orfeu

Říjen

23. 10. 2013 Výlet na ranč do Mstišova u Dubí

18. 10. 2013 Společenské setkání v Mašťově

15. 10. 2013 Výlet do Svatého Jána pod Skalou

14. 10. 2013 Václavská pouť v Praze

10. 10. 2013 Plavání uživatelů

10. 10. 2013 Canisterapie

Září

28. 9. 2013 Vinobraní v Kadani

19. 9. 2013 Zahradní slavnost

16. 9. 2013 Pěvecká soutěž u Duchcova a výlet na Hněvín

  8. 9. 2013 Výlet do Klášterce nad Ohří

  5. – 19. 9. 2013 Canisterapie uživatelů

  5. 9. 2013 Diskotéka v městském divadle Chomutov



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 13

Srpen

29. 8. 2013 Canisterapie

24. – 31. 8. 2013 Rekreace Líchovy

22. 8. 2013 Narozeniny Matyldy

22. 8. 2013 Opékání buřtů v Kovářské

21. 8. 2013 Soutěžení v Chotěšově

Červenec

26. 7. 2013 Návštěva koupaliště Kadaň

25. 7. 2013 Výlet do Pětipes

24. 7. 2013 Anenská zábava v Mašťově

18. - 23. 7. 2013 Pobyt v Příčovech

14. 7. 2013 Výlet do lesa

13. 7. 2013 ZOO park v Chomutově

10. 7. 2013 Exkurze v továrně Donaldson

  9. 7. 2013 Koupání v Březně u Chomutova

  6. 7. 2013 Psí útulek v Chomutově

Červen

25. - 27. 6. 2013 Sportovní hry Tuchořice

20. 6. 2013 Návštěva koupaliště Kadaň

17. – 20. 6. 2013 Sportovní hry Poslův mlýn

Květen

30. 5. 2013 Narozeniny Olinky a Hanky

29. 5. 2013 Z pohádky do pohádky - Vejprty

21. 5. 2013 Sportovní hry v DDM Šuplík

16. 5. 2013 Klášterecký štěkot

13. 5. 2013 Den ve fitness

  4. 5. 2013 Majáles

  2. 5. 2013 Koncert v O2 Aréně

Duben

26. 4. 2013 Opékání buřtů a narozeniny

17. 4. 2013 Malování s dětmi ZŠ

16. 4. 2013 HIP HOP FOR HANDICAP

12. 4. 2013 Diskotéka s Maxipsem Fíkem

Březen

26. 3. 2013 Malování s dětmi ZŠ

25. 3. 2013 Matějská pouť

19. 3. 2013 Josefovská zábava v Mašťově

Únor

26. 2. 2013 Malování se studenty

25. 2. 2013 Masopustní zábava v Mašťově

22. 2. 2013 Bobování na horách

13. 2. 2013 Valentýnská zábava ve Vejprtech

Leden

28. 1. 2013 Ergo dílna

24. 1. 2013 Canisterapie

17. 1. 2013 Plavání v Klášterci nad Ohří



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Malování se studenty

Již tradičně nás navštívili studenti ze střední odborné školy se zaměřením na sociálně právní činnost 

z Klášterce nad Ohří. Společně jsme 

Matějská pouť

I letos jsme zavítali na jubilejní 50. ročník Matějské pouti v

studené, ale i tak jsme vyzkoušeli plno atrakcí

Opékání buřtů a oslava narozenin

Dne 26. 4. 2013 jsme slavili narozeniny našeho uživatele a při té příležitosti jsme si odpoledne zpříjemnili 

opékáním buřtů na zahradě Domova. Už jsme se prvních buřtíků nemohli dočkat.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Již tradičně nás navštívili studenti ze střední odborné školy se zaměřením na sociálně právní činnost 

jsme namalovali krásné, barevné obrázky.

I letos jsme zavítali na jubilejní 50. ročník Matějské pouti v pražských Holešovicích. Počasí bylo hodně

studené, ale i tak jsme vyzkoušeli plno atrakcí.

Opékání buřtů a oslava narozenin

narozeniny našeho uživatele a při té příležitosti jsme si odpoledne zpříjemnili 

opékáním buřtů na zahradě Domova. Už jsme se prvních buřtíků nemohli dočkat.

14

Již tradičně nás navštívili studenti ze střední odborné školy se zaměřením na sociálně právní činnost 

pražských Holešovicích. Počasí bylo hodně

narozeniny našeho uživatele a při té příležitosti jsme si odpoledne zpříjemnili 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Koncert v O2 Aréně

Opět jsme se rozjeli do Prahy na 18. ročník charitativního koncertu „Chceme

každoročně pořádá nadace televize Nova. Na koncertě vystoupili známí zpěváci a finalisté pěvecké soutěže 

Superstar. Atmosféra byla skvělá, aréna byla plná a my jsme si toto odpoledne skvěle užili.

Klášterecký štěkot

Dne 16. 5. 2013 město Klášterec nad Ohří pořádalo již 3. ročník kláštereckého štěkotu. 

asistenční odtahové služby, dovednosti služebníc

i simulátor nárazu, pohladili si pejsky z

Cristovao a hudební skupinou Hnedle vedle.

  

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

rozjeli do Prahy na 18. ročník charitativního koncertu „Chceme

každoročně pořádá nadace televize Nova. Na koncertě vystoupili známí zpěváci a finalisté pěvecké soutěže 

Superstar. Atmosféra byla skvělá, aréna byla plná a my jsme si toto odpoledne skvěle užili.

Dne 16. 5. 2013 město Klášterec nad Ohří pořádalo již 3. ročník kláštereckého štěkotu. 

asistenční odtahové služby, dovednosti služebních psů, služební vozidla policie i hasičů. Vyzkoušeli jsme 

i simulátor nárazu, pohladili si pejsky z kláštereckého útulku a zazpívali jsme si se zpěvákem Benem 

Cristovao a hudební skupinou Hnedle vedle.

15

rozjeli do Prahy na 18. ročník charitativního koncertu „Chceme žít s Vámi“, který 

každoročně pořádá nadace televize Nova. Na koncertě vystoupili známí zpěváci a finalisté pěvecké soutěže 

Superstar. Atmosféra byla skvělá, aréna byla plná a my jsme si toto odpoledne skvěle užili.

Dne 16. 5. 2013 město Klášterec nad Ohří pořádalo již 3. ročník kláštereckého štěkotu. Viděli jsme ukázky 

hasičů. Vyzkoušeli jsme 

láštereckého útulku a zazpívali jsme si se zpěvákem Benem 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Sportovní hry v DDM Šuplík

Dne 21. 5. 2013 DOZP Kadaň pořádaly 2. ročník sportovních her. Akce se zúčastnilo 8 družstev se 

soutěžícími z DOZP Kadaň, Kovářské

Z pohádky do pohádky – Vejprty

Dne 29. 5. 2013 jsme odjeli do Vejprt

se za našimi kamarády a strávili 

občerstvení a na závěr i diskotéka.

Sportovní hry Poslův Mlýn

Čtyři dny jsme sportovali, soutěžili a bavili se na sportovních hrách, které se tento rok konaly v

Mlýně. I přes velké teplo jsme vše zvládli a přivezli si domů i několik medailí, dobrot, drobných cen 

a hlavně hezké zážitky.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

pořádaly 2. ročník sportovních her. Akce se zúčastnilo 8 družstev se 

Kadaň, Kovářské, Chomutova, Tuchořic a Domova pro seniory Kadaň. 

Vejprty

Vejprt na celodenní akci s názvem „Z pohádky do pohádky“

se za našimi kamarády a strávili s nimi příjemný den. Čekali nás soutěže s pohádkovými postavami, 

diskotéka.

Čtyři dny jsme sportovali, soutěžili a bavili se na sportovních hrách, které se tento rok konaly v

lýně. I přes velké teplo jsme vše zvládli a přivezli si domů i několik medailí, dobrot, drobných cen 

16

pořádaly 2. ročník sportovních her. Akce se zúčastnilo 8 družstev se 

pro seniory Kadaň. 

názvem „Z pohádky do pohádky“. Podívali jsme 

pohádkovými postavami, 

Čtyři dny jsme sportovali, soutěžili a bavili se na sportovních hrách, které se tento rok konaly v Poslově 

lýně. I přes velké teplo jsme vše zvládli a přivezli si domů i několik medailí, dobrot, drobných cen 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Soutěžení v Chotěšově

Dne 21. 8. 2013 se konal již 13. ročník letních zábavných her s

Prožili jsme den plný zábavy, soutěží a loupežnických dovedností

Narozeniny Olinky a Hanky

Zaměstnanci Domova připravili pro naše 2 uživatelky oslavu jejich kulatých narozen

občerstvení, dárky a dobrá nálada.

Opékání buřtů v Kovářské

Vyjeli jsme si na výlet do Kovářské, kde nám paní Medvědová na zahradě připravila občerstvení 

a grilované buřtíky. Také jsme se prošli po okolí a naši uživatelé si zavzpomínali na doby, kdy tu také 

bydleli.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Dne 21. 8. 2013 se konal již 13. ročník letních zábavných her s názvem „Souboj o loupežnickou truhlu“. 

ožili jsme den plný zábavy, soutěží a loupežnických dovedností .       

omova připravili pro naše 2 uživatelky oslavu jejich kulatých narozen

dárky a dobrá nálada.

Vyjeli jsme si na výlet do Kovářské, kde nám paní Medvědová na zahradě připravila občerstvení 

a grilované buřtíky. Také jsme se prošli po okolí a naši uživatelé si zavzpomínali na doby, kdy tu také 

17

názvem „Souboj o loupežnickou truhlu“. 

omova připravili pro naše 2 uživatelky oslavu jejich kulatých narozenin. Nechybělo 

Vyjeli jsme si na výlet do Kovářské, kde nám paní Medvědová na zahradě připravila občerstvení 

a grilované buřtíky. Také jsme se prošli po okolí a naši uživatelé si zavzpomínali na doby, kdy tu také 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Rekreace Líchovy

V srpnu 2013 jsme celý týden strávili v

Rekreační zařízení se nachází v malebném, klidném prostředí, na břehu Slapské přehrady. V

využili venkovní bazén, hřiště, tělocvičnu, opékali jsme buřty a c

Canisterapie

Již pravidelně náš Domov navštěvuje slečna Irenka Minaříková se svými vyškolenými pejsky Adolfem 

a Bee. Především se zaměřuje na ležící klienty, kterým 

Diskotéka v městském divadle Chomutov

Jako každoročně jsme byli pozvání

Bylo pro nás připraveno občerstvení, dárky a naše oblíbené písničky nám zahrál DJ Lukáš.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

jsme celý týden strávili v pobytovém a rekreačním středisku Líchovy

malebném, klidném prostředí, na břehu Slapské přehrady. V

venkovní bazén, hřiště, tělocvičnu, opékali jsme buřty a chodili na procházky po okolí.

ravidelně náš Domov navštěvuje slečna Irenka Minaříková se svými vyškolenými pejsky Adolfem 

a Bee. Především se zaměřuje na ležící klienty, kterým tento způsob terapie velmi prospívá. 

městském divadle Chomutov

oročně jsme byli pozvání na diskotéku pro handicapované do chomutovského městského divadla

Bylo pro nás připraveno občerstvení, dárky a naše oblíbené písničky nám zahrál DJ Lukáš.

18

Líchovy, v okrese Sedlčany. 

malebném, klidném prostředí, na břehu Slapské přehrady. V areálu jsme 

po okolí.

ravidelně náš Domov navštěvuje slečna Irenka Minaříková se svými vyškolenými pejsky Adolfem 

velmi prospívá.    

chomutovského městského divadla. 

Bylo pro nás připraveno občerstvení, dárky a naše oblíbené písničky nám zahrál DJ Lukáš.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Václavská pouť v Praze

Dne 24. 10. 2013 se konala Václavská pouť, kde je vždy tento den vyhrazen pro zdravotně postižené a děti 

z dětských domovů. Vyzkoušeli jsme 

několik známých osobností. Nám se podařilo vyfot

Výlet do Račetic
Dne 19. 11. 2013 jsme se vypravili
navštívili i osobnosti z televizní obrazovky. Měli jsme možnost se s

Výlet na ranč do Mstišova u Dubí

Dne 23. 10. 2013 jsme se vyjeli podívat

přálo, tak jsme se mohli projet na koních, dát jim dobrot

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Dne 24. 10. 2013 se konala Václavská pouť, kde je vždy tento den vyhrazen pro zdravotně postižené a děti 

jsme různé atrakce a pobavili se na doprovodném programu, kde vystoupilo 

několik známých osobností. Nám se podařilo vyfotit se s Bohušem Matušem.

se vypravili na výlet do nedalekých Račetic a podívali se do zdejší kaple, kterou 
televizní obrazovky. Měli jsme možnost se s nimi vyfotit a zazpívat si.

na ranč do Mstišova u Dubí

podívat na ranč do Mstišova u Dubí, kam jezdíme moc

přálo, tak jsme se mohli projet na koních, dát jim dobroty a poznat i jiná domácí zvířat

19

Dne 24. 10. 2013 se konala Václavská pouť, kde je vždy tento den vyhrazen pro zdravotně postižené a děti 

různé atrakce a pobavili se na doprovodném programu, kde vystoupilo 

do zdejší kaple, kterou 
nimi vyfotit a zazpívat si.

moc rádi. Počasí nám 

y a poznat i jiná domácí zvířata.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Výstava našich výrobků v Ústí nad 

Opět jsme se zúčastnili předvedení našich výrobků v

akce koná pravidelně dvakrát do roka 

vystavovali i další klienti domovů

poskytující sociální služby. Měli jsme i čas projít se p

Základní údaje o uživatelích 

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Ústí nad Labem

Opět jsme se zúčastnili předvedení našich výrobků v budově Krajského úřadu Ústeckého kraje, kde se tato 

akce koná pravidelně dvakrát do roka – před velikonočními a vánočními svátky. Spolu s

sociálních služeb, domovů pro seniory a ostatní příspěvkové organizace 

poskytující sociální služby. Měli jsme i čas projít se po vyzdobeném městě a nasát tak vánoční atmosféru.

Základní údaje o uživatelích DOZP Kadaň jsou uvedeny v příloze č. 1

20

budově Krajského úřadu Ústeckého kraje, kde se tato 

před velikonočními a vánočními svátky. Spolu s námi zde 

příspěvkové organizace 

vyzdobeném městě a nasát tak vánoční atmosféru.

daň jsou uvedeny v příloze č. 1



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 21

Domov pro seniory a domov pro osoby se zdravotním postižením 
Mašťov (dále DpS a DOZP Mašťov)

Domov pro seniory - cílovou skupinou jsou mladší senioři od 65 do 80 let věku 
a starší senioři nad 80 let. Senioři závislí na pomoci jiné fyzické osoby, senioři 
v nepříznivé sociální situaci z důvodu věku či zdravotního stavu.

Domov pro osoby se zdravotním postižením - cílovou skupinou jsou osoby se 
zdravotním postižením ve věkovém rozpětí 44 – 64 let se sníženou soběstačností 
v nepříznivé sociální situaci z důvodu zdravotního stavu.

Domov se zvláštním režimem - cílovou skupinou jsou osoby s chronickým 
duševním onemocněním, s Alzheimerovou, stařeckou či jiným typem demence
od 44 let věku.

Základní činnosti služby Domova pro seniory Mašťov:

Poslání:

Posláním této pobytové služby je podpora seniorů, kteří se z důvodu věku 
či zdravotního stavu ocitli v nepříznivé sociální situaci a potřebují podporu 
a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. 
Svou činností podporujeme uživatele v soběstačnosti, důstojném způsobu života
a zachování dosavadních společenských kontaktů. Podporujeme využívání 
dostupných institucí, přirozených vztahových vazeb uživatele, zajišťujeme
a podporujeme je při zapojení do společenského života.

Cíle:

 podpora uživatelů při udržování vztahů s původním sociálním prostředím;
 podpora uživatelů při zapojování do společenského života;
 podpora a rozvoj uživatelů při zajištění sebeobslužných úkonů;
 podpora a zajištění oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí, 

samostatného rozhodování o vlastním životě;
 podpora a zajištění hygieny;
 zajištění péče o zaměstnance v oblasti vzdělávání a spolupráce s odborníky 

v oblasti sociální.

Zásady poskytované sociální služby:

 zachovávat lidskou důstojnost;
 individuální přístup k uživatelům;
 aktivizace uživatelů;
 podpora uživatelů v samostatnosti;
 respektování lidských práv uživatelů;
 poskytování kvalitní služby.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 22

Naše zařízení není schopno poskytnout kvalitní službu osobám:

 které nejsou cílovou skupinou poskytovatele;
 které vyžadují léčebnou péči v lůžkovém zdravotnickém oddělení;
 trpí duševním či infekčním onemocněním;
 se závažným chronickým duševním onemocněním (Alzheimerovou chorobou, 

schizofrenií);
 závislým na návykových látkách.

Základní činnosti služby Domova pro osoby se zdravotním postižením
Mašťov:

Poslání:

Posláním této pobytové služby je podpora osob, které se z důvodu zdravotního stavu 
ocitli v nepříznivé sociální situaci a potřebují podporu a pomoc druhé osoby, kterou 
jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. Zachování jejich důstojnosti, 
posílení jejich začleňování do společnosti. Svou činností podporujeme uživatele 
v soběstačnosti, zachování a udržení běžného způsobu života, využívání veřejně 
dostupných institucí a vazeb v místním společenství a společenském životě.

Cíle:

 podpora uživatelů v samostatnosti a soběstačnosti;
 podpora uživatelů při udržování vztahů s původním sociálním prostředím;
 podpora a rozvoj uživatelů při zajištění sebeobslužných úkonů;
 podpora a zajištění oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí 

v rámci běžně dostupných služeb;
 podpora ve společenském uplatnění, vzdělávání, zaměstnávání - uplatnění 

na trhu práce;
 zajištění péče o zaměstnance v oblasti vzdělávání a spolupráce s odborníky 

v oblasti sociální, pedagogické, zdravotní.

Zásady poskytované sociální služby:

 zachovávat lidskou důstojnost;
 individuální přístup k uživatelům;
 aktivizace uživatelů;
 podpora uživatelů v samostatnosti;
 respektování lidských práv uživatelů;
 poskytování kvalitní služby.

Naše zařízení není schopno poskytnout kvalitní službu osobám:

 které nejsou cílovou skupinou poskytovatele;
 které vyžadují léčebnou péči v lůžkovém zdravotnickém oddělení;
 trpí duševním či infekčním onemocněním;



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 23

 se závažným chronickým duševním onemocněním (Alzheimerovou chorobou, 
schizofrenií);

 závislým na návykových látkách.

Základní činnosti služby Domova pro osoby se zvláštním režimem
Mašťov:

Poslání:

Posláním této pobytové služby je podpora uživatelů, kteří se z důvodu zdravotního 
stavu - demence, ocitli v nepříznivé situaci a potřebují podporu 
a pomoc druhé osoby, kterou jim nelze zajistit v přirozeném sociálním prostředí. 
Svou činností podporujeme uživatele v soběstačnosti, důstojném způsobu života 
a zachování dosavadních společenských kontaktů. Ve využívání veřejně dostupných 
institucí, přirozených vztahových vazeb uživatele. Zajišťujeme a podporujeme 
uživatele při zapojení do společenského života, udržujeme a rozvíjíme jejich 
psychomotorické schopností.

Cíle:

 podpora uživatelů při udržování vztahů s původním sociálním prostředím;
 podpora ve společenském uplatnění (trénování paměti, jemné motoriky, 

ČALS);
 podpora a rozvoj uživatelů při zajištění sebeobslužných úkonů;
 podpora zajištění hygieny;
 podpora a zajištění oprávněných zájmů a obstarávání osobních záležitostí 

v rámci běžně dostupných služeb;
 zajištění péče o zaměstnance v oblasti sociální, pedagogické, zdravotní, 

ČALS.

Zásady poskytované sociální služby:

 zachovávat lidskou důstojnost;
 individuální přístup k uživatelům;
 aktivizace uživatelů;
 podpora uživatelů v samostatnosti;
 respektování lidských práv uživatelů;
 poskytování kvalitní služby.

Naše zařízení není schopno poskytnout kvalitní službu osobám:

 závislým na návykových látkách.



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 24

Základní činnosti, které DpS a DOZP Mašťov poskytují dle zák. č. 108/2006 Sb.
o sociálních službách:

 poskytování ubytování - úklid, praní, žehlení a drobné opravy ložního 
a osobního prádla;

 poskytování stravy - zajištění celodenní stravy odpovídající věku, zásadám 
racionální výživy a potřebám dietního stravování;

 pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu - pomoc při oblékání 
a svlékání, pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, pomoc při vstávání 
z lůžka, uléhání, změně polohy, pomoc při podávání jídla a pití, pomoc při 
prostorové orientaci apod.;

 pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu -
pomoc při úkonech osobní hygieny, pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 
pomoc při použití WC;

 zprostředkování kontaktu se společenským prostředím - pomoc při využívání 
běžně dostupných služeb a informačních zdrojů, pomoc při upevňování 
kontaktu s rodinou apod.;

 sociálně terapeutické činnosti - rozvoj a udržení osobních a sociálních 
schopností a dovedností podporujících sociální začleňování osob;

 aktivizační činnosti, volnočasové a zájmové aktivity atd.;
 pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí - pomoc při komunikaci s institucemi apod.

Všechny činnosti jsou poskytovány uživatelům na základě individuálních plánů, které 
jsou tvořeny klíčovými pracovníky.

Dále DpS a DOZP Mašťov nabízí tyto činnosti:

Uživatelé mají možnost účastnit se různých volnočasových aktivit (např. tréninku
paměti, procvičování jemné a hrubé motoriky, plavání, kulturních akcí jako jsou 
návštěvy divadel, muzeí, výletů do přírody a za krásami Čech – do kostelů a zámků, 
koncertů vážné hudby, sportovních klání nejen v Domově, ale pořádaných i ve 
spolupráci s obdobnými zařízeními, výtvarných technik, pečení, rukodělných činností, 
návštěv knihovny, pletení, vyšívání, háčkování). Mimo to se podílíme na integraci 
uživatelů do společnosti, která zamezuje možnému sociálnímu vyloučení.
Poskytujeme základní sociální poradenství, sociálně terapeutické činnosti, činnosti 
spojené s konzultací a asistencí klíčového pracovníka dle individuálních plánů 
uživatelů, pořádání kulturních a společenských akcí v Domově i mimo něj. 

Pro uživatele našeho Domova každoročně pořádáme kulturní, společenské 
a sportovní akce v jídelně: Novoroční turnaj v šipkách a karetní hře „Prší“, deskové 
hry, Velikonoční turnaj v žolíkách, podzimní turnaj v Boccia, Masopustní karneval, 
oslavu svátku Aniček, Josefovskou zábavu. V prostoru zahrady pak stavění a kácení 
máje apod. S uživateli pořádáme výlety do okolí Mašťova, do Klášterce nad Ohří, 
Kadaně a Žatce, kde pravidelně navštěvujeme místní cukrárnu. Pravidelně 
navštěvují náš Domov děti z místní mateřské a základní školy se svým kulturním 
vystoupením u příležitosti MDŽ, vánočních svátků apod. Pořádáme návštěvy divadel,
výstav a také muzeí. Jednou měsíčně jezdíme s klienty nakupovat do supermarketů. 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 25

Další poskytované služby:

Další poskytovanou službou v Domově jsou nákupy v obci i nákupy v nedalekém 
Žatci. V případě zájmu mohou uživatelé využít kosmetických služeb v Kadani nebo 
lázeňské procedury v lázních Evženie v Klášterci nad Ohří. Uživatelé také mohou 
využít výpočetní techniku a připojení k internetu přímo v Domově. Jedenkrát v měsíci 
mohou uživatelé využít služeb pedikérky přímo v Domově a dvakrát měsíčně služeb 
kadeřnice.

Nabídka fakultativních služeb:

 doprovod uživatele na kulturní nebo společenskou akci mimo zařízení;
 doprava služebním vozidlem ve vlastním zájmu;
 poskytnutí PC s připojením na internet;
 využití perličkové koupele na vlastní žádost uživatele;
 využití masáže na vlastní žádost uživatele;
 kadeřnice dle ceníku smluvní kadeřnice;
 pedikúra dle ceníku smluvní pedikérky;
 doprava služebním vozidlem do 50 km;
 běžné pochůzky;
 úhrada za používání soukromých elektrospotřebičů;
 provedení vyčištění odpadu z důvodu zanesení v opilosti nebo opakovaného 

ucpání klienty;
 provedení hygieny a úklid pokoje, toalety z důvodu opilosti.

Nejvýznamnější kulturní a společenské akce uživatelů DpS a DOZP 
Mašťov:

Prosinec

24. a 31. 12. 2013 Vánoce a Silvestr

  9. 12. 2013 Narozeninová oslava

  6. 12. 2013 Výlet do Křížovy vily s výstavou obrazů   

  2. 12. 2013 Mikulášská zábava

Listopad

28. 11. 2013 Vánoční výstava

22. 11. 2013 Podzimní turnaj v šipkách

Říjen

18. 10. 2013 Společenské setkání pro seniory

17. 10. 2013 Turnaj v Boccia

10. 10. 2013 Narozeninová oslava

  9. 10. 2013 Den otevřených dveří

Září

27. 9. 2013 Výlet do Chmelařského muzea

24. 9. 2013 Výlet na zámek Chýše a zámecký pivovar

23. 9. 2013 Václavská zábava



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 26

  5. 9. 2013 Podzimní turnaj v Boccia

  5. 9. 2013 Narozeninová oslava

Srpen

28. 8. 2013 Setkání s vojáky

18. 8. 2013 Narozeninová oslava

14. 8. 2013 Odpoledne s koňmi

  8. 8. 2013 Návštěva zámeckého parku ve Dvoře Králové

  7. 8. 2013 Trénink v Boccia

  6. 8. 2013 Pečení meruňkového koláče

  1. 8. 2013 Lázně Evženie Klášterec nad Ohří

Červenec

29. 7. 2013 Pečení bramboráků

22. 7. 2013 Výlet podél Ohře

19. 7. 2013 Opékání buřtů

14. 7. 2013 Anenská zábava

12. 7. 2013 Výlet na Sedlec

10. 7. 2013 Narozeninová oslava

Červen

26. 6. 2013 Výlet na Sedlec

10. 6. 2013 Narozeninová oslava

  3. 6. 2013 Trénink v Boccia

Květen

31. 5. 2013 Kácení máje

13. 5. 2013 Narozeninová oslava

  9. 5. 2013 Den matek

  6. 5. 2013 Výstava výtvarných prací dětí ze ZŚ Mašťov

Duben

30. 4. 2013 Pálení čarodějnic a stavění májky

25. 4. 2013 Zooterapie

16. 4. 2013 Turnaj v šipkách

10. 4. 2013 Narozeninová oslava

  5. 4. 2013 Ukaž, co umíš

  1. 4. 2013 Velikonoce

Březen

27. 3. 2013 Velikonoční turnaj v žolíkách

26. 3. 2013 Velikonoční prodejní výstava

25. – 29. 3. 2013 Příprava na velikonoční svátky

19. 3. 2013 Josefovská zábava

13. 3. 2013 Karetní klub

13. 3. 2013 Narozeninová oslava

  8. 3. 2013 Mezinárodní den žen

Únor

25. 2. 2013 Masopustní zábava

22. 2. 2013 Výlet do Muzea města Ústí nad Labem

11. 2. 2013 Narozeninová oslava

    5. 2. 2013 Klub šikovných rukou

    4. 2. 2013 Toulky Afrikou



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Leden

25. 1. 2013 Novoroční turnaj v

23. 1. 2013 Novoroční turnaj v šipkách

23. 1. 2013 Činnosti volnočasových 

17. 1. 2013 Plavání v

14. 1. 2013 Klub šikovných rukou

10. 1. 2013 Turnaj deskových her

10. 1. 2013 Narozeninová oslav

Josefovská zábava

V úterý 19. 3. 2013 oslavili všichni Josefové svůj svátek. K
malé občerstvení.

Výlet do Muzea města Ústí nad Labem
Ve čtvrtek 22. 2. 2013 jsme se vypravili na 
jsme krásnou výstavu z doby ledové, doplněnou o odborný výklad průvodkyně. Občas se nám až tajil 
z blízkosti velikánů. 

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Novoroční turnaj ve hře prší

Novoroční turnaj v šipkách

Činnosti volnočasových aktivit

Plavání v bazénu se slanou vodou

Klub šikovných rukou

Turnaj deskových her

Narozeninová oslava

úterý 19. 3. 2013 oslavili všichni Josefové svůj svátek. K tanci a poslechu hrál p. Fiřt. Nechybělo ani 

Výlet do Muzea města Ústí nad Labem
Ve čtvrtek 22. 2. 2013 jsme se vypravili na tematický výlet s názvem GIGANTI DOBY LEDOVÉ. 

oby ledové, doplněnou o odborný výklad průvodkyně. Občas se nám až tajil 

27

tanci a poslechu hrál p. Fiřt. Nechybělo ani 

názvem GIGANTI DOBY LEDOVÉ. Shlédli 
oby ledové, doplněnou o odborný výklad průvodkyně. Občas se nám až tajil dech



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Výlet podél Ohře
V pondělí 22. 7. 2013 jsme se vydali na výlet do nedaleké Kadaně. Prošli se malebným zákoutím řeky Ohře. 
Svoji pouť jsme zakončili v místní cukrárně, kde 

Lázně Evženie v Klášterci nad Ohří

Ve čtvrtek 1. 8. 2013 jsme vyrazili na výlet do nedalekých lázní Evženie. Procházku po kolonádě 

tradičně završili návštěvou zdejší cukrárny a

Návštěva zámeckého parku v Krásném Dvoře

Ve čtvrtek 8. 8. 2013 jsme navštívili 

dopoledne a malebná krajina se nám všem moc líbila.

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

se vydali na výlet do nedaleké Kadaně. Prošli se malebným zákoutím řeky Ohře. 
místní cukrárně, kde jsme se občerstvili lahodnou zmrzlinou. 

Klášterci nad Ohří

vyrazili na výlet do nedalekých lázní Evženie. Procházku po kolonádě 

šili návštěvou zdejší cukrárny a malým občerstvením.

Krásném Dvoře

8. 8. 2013 jsme navštívili zámecký park v Krásném Dvoře. Počasí nám přálo, bylo krásné letní 

dopoledne a malebná krajina se nám všem moc líbila.

28

se vydali na výlet do nedaleké Kadaně. Prošli se malebným zákoutím řeky Ohře. 
se občerstvili lahodnou zmrzlinou. 

vyrazili na výlet do nedalekých lázní Evženie. Procházku po kolonádě jsme již 

Dvoře. Počasí nám přálo, bylo krásné letní 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Odpoledne se čtyřnohými kamarády

Ve středu 14. 8. 2013 přijeli do DpS a DOZP 

kamarády. Měli jsme tak možnost pohladit si tato nádherná zvířata

Setkání s vojáky

Středu 28. 8. 2013 jsme si zpříjemnili setkáním s

Měli jsme možnost prohlédnout si vojenskou techniku a zbraně. Muži tak mohli zav

vykonávali základní vojenskou službu.

Výlet na zámek Chýše a do zámeckého pivovaru

V úterý dne 24. 9. 2013 jsme podnikli

seznámili s kouskem naší historie. 

piva. 

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

e čtyřnohými kamarády

DpS a DOZP Mašťov chovatelé z doupovského ranče se svými čtyřnohými 

žnost pohladit si tato nádherná zvířata.

si zpříjemnili setkáním s dětmi z Dětského domova a příslušníky ozbrojených sil. 

možnost prohlédnout si vojenskou techniku a zbraně. Muži tak mohli zavzpomínat na dobu, kdy 

základní vojenskou službu.

zámeckého pivovaru

jsme podnikli výlet na zámek Chýše spojený s prohlídkou pivovaru. 

s kouskem naší historie. Naplněni novými dojmy jsme svůj výlet zakončili ochutnávkou chý

29

doupovského ranče se svými čtyřnohými 

Dětského domova a příslušníky ozbrojených sil. 

zpomínat na dobu, kdy 

prohlídkou pivovaru. Opět jsme se 

ochutnávkou chýšského 



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Den otevřených dveří

Ve středu 9. 10. 2013 probíhal na 

zpříjemnily děti z Mateřské a Základní školy v

Společenské setkání seniorů

V pátek 18. 10. 2013 pořádaly DpS a DOZP Mašťov 

2. Společenské setkání seniorů. Účastníci tohoto setkání se ponořili do víru tance. O doprovodný program 

se postaraly děti z taneční skupiny POWER OF DANCE a uživatelé 

Výlet do Křížovy vily 

V pátek 6. 12. 2013 jsme navštívili výstavu obrazů 

Základní údaje o uživatelích

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Ve středu 9. 10. 2013 probíhal na DpS a DOZP Mašťov „Den otevřených dveří“, který uživatelům 

Mateřské a Základní školy v Mašťově svým kulturním vystoupením.

y DpS a DOZP Mašťov ve spolupráci s Obecním úřadem Mašťov již

2. Společenské setkání seniorů. Účastníci tohoto setkání se ponořili do víru tance. O doprovodný program 

taneční skupiny POWER OF DANCE a uživatelé DOZP Kadaň. 

navštívili výstavu obrazů s mysliveckou tematikou v žatecké Křížově vile

Základní údaje o uživatelích DpS a DOZP Mašťov jsou uvedeny v příloze č. 1

30

Den otevřených dveří“, který uživatelům 

Obecním úřadem Mašťov již

2. Společenské setkání seniorů. Účastníci tohoto setkání se ponořili do víru tance. O doprovodný program 

žatecké Křížově vile.

DpS a DOZP Mašťov jsou uvedeny v příloze č. 1



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 31

VI. Organizační struktura 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci tvoří tři 

začleněná střediska: Ředitelství;

    Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň;

Domov pro seniory a domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov.

Rozpočtář

Personální a 
mzdová účetní

Finanční 
účetní

Vedoucí 
zařízení DpS a 
DOZP Mašťov

Asistentka 
vedoucí

Vrchní sestra

Sociální 
pracovnice

Všeobecná 
sestra

Instruktor 
v soc. službách

Pracovník 
v soc. službách

Skladnice

Uklízečka

Vrátný/á

Pomocná 
kuchařka

Kuchařka

Technický 
pracovník

Ergoterapeut

Vedoucí 
zařízení DOZP 

Kadaň

Pradlena

Asistentka 
vedoucí

Staniční sestra

Sociální 
pracovnice

Všeobecná 
sestra

Instruktor 
v soc. službách

Uklízečka

Správce inf. a 
telekom. tech.

Provozář

Ředitelka 
organizace

Administrativní a 
spisový pracovník

Pracovník 
v soc. službách



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 32

VII. Základní personální údaje a vzdělávání zaměstnanců

Personální obsazení DSSKM vychází z požadavku vedoucích začleněných zařízení, 
ve spolupráci s vedením organizace (ředitelkou, personalistkou) tak, aby bylo možné 
co nejkvalitněji zajistit poskytování sociálních služeb, sociální péče, ošetřovatelské 
zdravotní péče, výchovu a vzdělávání uživatelů v souladu s požadavky standardů 
poskytovaných služeb.

DSSKM průběžně sledují stav, obsazenost a profesnost zaměstnanců, zpracovávají 
optimalizaci stavu zaměstnanců a zároveň zajišťují vzdělávání zaměstnanců formou 
seminářů, kurzů, školení apod.

Stav zaměstnanců k 31. 12. 2013 činil celkem 120, z toho bylo 14 mužů
a 106 žen. Ze 120 zaměstnanců bylo 6 žen na mateřské a rodičovské dovolené,
7 zaměstnanců bylo dlouhodobě nemocných. DSSKM zaměstnávaly 5 zaměstnanců 
na dotovaných pracovních místech, z toho 4 pracovníky z Úřadu práce České 
republiky a 1 pracovníka z Republikového centra vzdělávání, s.r.o. Převážnou část
zaměstnanců tvoří zdravotnický a ošetřovatelský personál.

Základní údaje o zaměstnancích jsou uvedeny v příloze č. 2

VIII. Hospodaření organizace

V roce 2013 hospodařila organizace dle schváleného finančního plánu. Hospodaření 
bylo vyrovnané, vynaložené náklady směřovaly ke zvýšení kvality poskytovaných 
služeb. Ke dni 31. 12. 2013 byl dosažen kladný výsledek hospodaření ve výši 
194 659,02 Kč, který není vzhledem ke své povaze předmětem daně z příjmu 
právnických osob. Plán na rok 2013 se připravoval v létě r. 2012.  Během roku 2013
byl finanční plán upraven po schválení zřizovatelem tak, aby mohl pružně reagovat 
na změněné požadavky provozu při řešení havarijních situací a zabezpečení všech 
poskytovaných služeb a dále s ohledem k přiznané dotaci na poskytování sociálních 
služeb od MPSV.      

Hospodaření organizace je podrobněji rozepsáno v příloze č. 3 

IX. Finanční plán na rok 2014

Finanční plán na rok 2014, připravovaný v srpnu r. 2013, je sestaven jako vyrovnaný, 
rozpočtován tak, aby organizace pokryla veškeré náklady spojené s poskytováním 
sociálních služeb, náklady na běžnou obnovu zařízení Domovů a běžné opravy. 
Plánované nákladové položky reagují na potřeby jednotlivých začleněných zařízení 
v souladu se zákonem 108/2006 Sb. o sociálních službách. 

Zdrojem financování jsou: Dotace od MPSV;
příspěvek zřizovatele;
platby od zdravotních pojišťoven;
úhrady od uživatelů;
finanční dary.

Finanční plán na rok 2014 je blíže rozepsán v příloze č. 4



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 33

X. Vedení organizace, kontakty

Ředitelka: Ing. Lenka Miláková

Rozpočtář, zástupce ředitele: Bc. Olga Korandová

Technický pracovník: František Vlásek

Vedoucí DpS a DOZP Mašťov: Anna Edita Hadbávna

Vedoucí DOZP Kadaň: Dagmar Bečvářová, DiS.

Správce IKT: Bc. Jan Čvír

Vrchní sestra DpS A DOZP Mašťov: Štěpánka Krupková

Staniční sestra DOZP Kadaň: Václava Svobodová 

Sociální pracovnice:

DpS a DOZP Mašťov Mgr. Jana Masopustová

DOZP Kadaň, Dvořákova ul. Veronika Medvědová, DiS.

DOZP Kadaň, Březinova ul. Lucie Ryšavá, DiS.

Poštovní adresa organizace: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace

Golovinova 1559

432 01 Kadaň

e-mail: milakova@dsskm.cz webové stránky: www.dsskm.cz

Telefon: 474 944 452, 474 334 506 Fax: 474 334 506



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 34

Příloha č. 1

Základní údaje o uživatelích 

Přehled o počtech uživatelů k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Dvořákova ul., 

identifikátor služby 5935431
Počet celkem Muži Ženy

Kapacita zařízení k 31. 12. 13 35 - -
Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 34 12 22
Přijato v r. 2013 4 1 3
Ukončen pobyt v r. 2013 3 3 -
Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 1 1 -
Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 34 9 25
Z toho pobyt celoroční 34 9 25

Přehled o počtech uživatelů k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Březinova ul.,

identifikátor služby 7255944
Počet celkem Muži Ženy

Kapacita zařízení k 31. 12. 13 30 - -
Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 30 21 9
Přijato v r. 2013 2 2 0
Ukončen pobyt v r. 2013 3 3 0
Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 0 0 0
Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 29 20 9
Z toho pobyt celoroční 29 20 9

Přehled o počtech uživatelů k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov, služba Domov pro seniory, 
identifikátor služby 6916747 Počet celkem Muži Ženy

Kapacita zařízení k 31. 12. 13 44 - -
Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 42 16 26
Přijato v r. 2013 16 8 8
Ukončen pobyt v r. 2013 16 5 11
Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 - - -
Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 42 19 23
Z toho pobyt celoroční 42 19 23

Přehled o počtech uživatelů k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov, 
služba Domov pro osoby se zdrav. postižením,
identifikátor služby 6075842

Počet celkem Muži Ženy

Kapacita zařízení k 31. 12. 13 8 - -
Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 8 6 2
Přijato v r. 2013 1 0 1
Ukončen pobyt v r. 2013 1 1 0
Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 0 0 0
Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 8 5 3
Z toho pobyt celoroční 8 5 3



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 35

Přehled o počtech uživatelů k 31. 12. 2013
DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov se zvláštním režimem,
identifikátor služby 7012291

Počet celkem Muži Ženy

Kapacita zařízení k 31. 12. 13 18 - -
Počet uživatelů (obložnost) k 1. 1. 2013 17 7 10
Přijato v r. 2013 6 3 3
Ukončen pobyt v r. 2013 5 3 2
Přemístěno do jiného zařízení v r. 2013 1 1 0
Počet uživatelů (obložnost) k 31. 12. 2013 17 6 11
Z toho pobyt celoroční 17 6 11

Složení uživatelů dle krajů k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Dvořákova ul., 
identifikátor služby 5935431

Počet celkem Muži Ženy

Ústecký kraj 23 6 17

Liberecký kraj 4 1 3

Plzeňský kraj 1 1

Jihočeský kraj - - -

Jihomoravský kraj - - -

Karlovarský kraj 1 1 -

Kraj Vysočina - - -

Pardubický kraj 2 - 2

Královéhradecký kraj - - -

Středočeský kraj 3 - 3

Olomoucký kraj - - -

Moravskoslezský kraj - - -

Hlavní město Praha - - -

Slovenská republika - - -

země EU - - -

Složení uživatelů dle krajů k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Březinova ul., 
identifikátor služby 7255944

Počet celkem Muži Ženy

Ústecký kraj 25 18 7

Liberecký kraj 3 1 2

Plzeňský kraj - - -

Jihočeský kraj - - -

Jihomoravský kraj - - -

Karlovarský kraj - - -

Kraj Vysočina - - -

Pardubický kraj - - -

Královéhradecký kraj - - -

Středočeský kraj 1 1 -

Olomoucký kraj - - -

Moravskoslezský kraj - - -

Hlavní město Praha - - -

Slovenská republika - - -

země EU - - -



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 36

Složení uživatelů dle krajů k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov pro seniory,
identifikátor služby 6916747

Počet celkem Muži Ženy

Ústecký kraj 40 17 23

Liberecký kraj - - -

Plzeňský kraj - - -

Jihočeský kraj - - -

Jihomoravský kraj - - -

Karlovarský kraj - - -

Kraj Vysočina - - -

Pardubický kraj - - -

Královéhradecký kraj - - -

Středočeský kraj 1 1 -

Olomoucký kraj - - -

Moravskoslezský kraj - - -

Hlavní město Praha 1 1 -

Slovenská republika - - -

země EU - - -

Složení uživatelů dle krajů k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov pro osoby se zdravotním 
postižením, 
identifikátor služby 6075842

Počet celkem Muži Ženy

Ústecký kraj 8 5 3

Liberecký kraj - - -

Plzeňský kraj - - -

Jihočeský kraj - - -

Jihomoravský kraj - - -

Karlovarský kraj - - -

Kraj Vysočina - - -

Pardubický kraj - - -

Královéhradecký kraj - - -

Středočeský kraj - - -

Olomoucký kraj - - -

Moravskoslezský kraj - - -

Hlavní město Praha - - -

Slovenská republika - - -

země EU - - -



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 37

Složení uživatelů dle krajů k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov, služba Domov se zvláštním 
režimem, 
identifikátor služby 7012291

Počet celkem Muži Ženy

Ústecký kraj 14 5 9

Liberecký kraj - - -

Plzeňský kraj - - -

Jihočeský kraj - - -

Jihomoravský kraj - - -

Karlovarský kraj - - -

Kraj Vysočina - - -

Pardubický kraj 1 - 1

Královéhradecký kraj - - -

Středočeský kraj - - -

Olomoucký kraj - - -

Moravskoslezský kraj - - -

Hlavní město Praha 2 1 1

Slovenská republika - - -

země EU - - -

Věkové složení uživatelů 

DOZP Kadaň, Dvořákova 
ul., identifikátor služby 
5935431

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

do 1 roku - - - - - - - - -
  1 - 7 let 2 1 1 5 4 1 7 4 3
7 - 10 let - - - - - - - - -

11 - 15 let 4 3 1 4 3 1 3 1 2
16 - 18 let 1 - 1 1 - 1 1 1 -
19 - 26 let 13 5 8 8 1 7 8 1 7
27 - 64 let 12 2 10 16 4 12 15 2 13
65 - 80 let - - - - - - - - -
nad 80 let - - - - - - - - -
Průměrný věk 28,4 23 30,2 26,6 18,9 30,8 25,9 16 29,5
Nezpůsobilí k právním 
úkonům

32 11 21 34 12 22 34 9 25

Věkové složení uživatelů 

DOZP Kadaň, Březinova ul., 
identifikátor služby 7255944

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

do 1 roku - - - - - - - - -
  1 - 7 let 3 1 2 3 1 2 4 2 2
7 - 10 let - - - 1 1 - - - -

11 - 15 let - - - - - - - - -
16 - 18 let 1 1 - 1 1 - 1 1 -
19 - 26 let 10 5 5 9 5 4 9 5 4
27 - 64 let 15 11 4 16 13 3 15 12 3
65 - 80 let - - - - - - - - -
nad 80 let - - - - - - - - -
Průměrný věk 27,7 28,3 26,1 27,4 28,1 25,8 29,1 29,9 27,1
Nezpůsobilí k právním 
úkonům

29 18 11 30 21 9 29 20 9



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 38

Věkové složení uživatelů 

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov pro seniory, 
identifikátor služby 6916747

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

do 1 roku - - - - - - - - -

  1 -   7 let - - - - - - - - -

7 - 10 let - - - - - - - -

11 - 15 let - - - - - - - - -

16 - 18 let - - - - - - - - -

19 - 26 let - - - - - - - - -

27 - 64 let - - - - - - - - -

65 - 80 let 32 14 18 25 10 15 22 11 11

nad 80 let 12 3 9 17 7 10 20 8 12

Průměrný věk 78,5 73,9 81,2 78,5 74,6 80,9 78,8 77,2 80,1
Nezpůsobilí k právním 
úkonům

- - - 3 2 1 4 2 2

Věkové složení uživatelů

DpS a DOZP Mašťov, služba 
Domov pro osoby se 
zdravotním postižením, 
identifikátor služby 6075842

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

do 1 roku - - - - - - - - -

  1 -   7 let - - - - - - - - -

7 - 10 let - - - - - - -

11 - 15 let - - - - - - - - -

16 - 18 let - - - - - - - - -

19 - 26 let - - - - - - - - -

27 - 64 let 5 4 1 8 6 2 8 5 3

65 - 80 let - - - - - - - - -

nad 80 let - - - - - - - - -

Průměrný věk 55,5 55,2 56,5 55,4 56,9 51,2 56,1 57,5 53,8
Nezpůsobilí k právním 
úkonům

1 1 0 1 1 0 1 1 0

Věkové složení uživatelů 

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov se zvláštním 
režimem, 
identifikátor služby 7012291

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

do 1 roku - - - - - - - - -

  1 -   7 let - - - - - - - - -

7 - 10 let - - - - - - -

11 - 15 let - - - - - - - - -

16 - 18 let - - - - - - - - -

19 - 26 let - - - - - - - - -

27 - 64 let - - - - - - - - -

65 - 80 let 4 1 3 9 4 5 13 4 9

nad 80 let 7 2 5 8 3 5 4 2 2

Průměrný věk 76,9 76,1 77,2 79,8 82,3 78,1 79,4 79,2 79,6

Nezpůsobilí k právním 
úkonům

2 1 1 7 4 3 4 2 2



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 39

Zdravotní stav uživatelů

DOZP Kadaň, Dvořákova 

ul., 

identifikátor služby 5935431

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

mobilní 13 2 11 14 4 10 13 2 11

částečně mobilní 3 2 1 3 1 2 4 1 3

imobilní 16 7 9 17 7 10 17 6 11

Zdravotní stav uživatelů

DOZP Kadaň, Březinova ul., 

identifikátor služby 7255944

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

mobilní 14 11 3 13 11 2 14 12 2

částečně mobilní 2 2 - 5 5 - - - -

imobilní 13 5 8 12 5 7 15 8 7

Zdravotní stav uživatelů

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov pro seniory, 
identifikátor služby 6916747

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

mobilní 27 10 17 22 11 11 28 15 13

částečně mobilní 9 3 6 11 2 9 9 2 7

imobilní 8 4 4 9 4 5 5 2 3

Zdravotní stav uživatelů

DpS a DOZP Mašťov, služba 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením, 

identifikátor služby 6075842

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

mobilní 3 2 1 2 2 - 2 2 -

částečně mobilní 2 2 - 5 4 1 5 3 2

imobilní - - - 1 - 1 1 - 1

Zdravotní stav uživatelů

DpS a DOZP Mašťov,

služba Domov se zvláštním 

režimem, identifikátor 

služby 7012291

2011 2012 2013

Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy Celkem Muži Ženy

mobilní 4 1 3 11 6 5 12 4 8

částečně mobilní 3 1 2 3 1 2 4 2 2

imobilní 4 1 3 3 - 3 1 - 1



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 40

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Dvořákova 

ul., 

identifikátor služby 5935431
Počet uživatelů Muži Ženy

stupeň I. 5 - 5

stupeň II. 4 - 4

stupeň III. 4 2 2

stupeň IV. 20 7 13

bez příspěvku na péči 1 - 1

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2013

DOZP Kadaň, Březinova ul., 

identifikátor služby 7255944
Počet uživatelů Muži Ženy

stupeň I. 4 2 2

stupeň II. 6 6 -

stupeň III. 2 2 -

stupeň IV. 16 10 6

bez příspěvku na péči 1 - 1

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov,
služba Domov pro seniory, 
identifikátor služby 6916747

Počet uživatelů Muži Ženy

stupeň I. 5 1 4

stupeň II. 11 2 9

stupeň III. 9 5 4

stupeň IV. 3 1 2

bez příspěvku na péči 14 10 4

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov, služba 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením, 

identifikátor služby 6075842

Počet uživatelů Muži Ženy

stupeň I. 1 1 -

stupeň II. 3 2 1

stupeň III. 1 - 1

stupeň IV. 2 1 1

bez příspěvku na péči 1 1 -



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 41

Přiznání příspěvku na péči k 31. 12. 2013

DpS a DOZP Mašťov,

služba Domov se zvláštním 

režimem,

identifikátor služby 7012291

Počet uživatelů Muži Ženy

stupeň I. 4 2 2

stupeň II. 3 - 3

stupeň III. 7 3 4

stupeň IV. 2 - 2

bez příspěvku na péči 1 1 -

Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 - DOZP Kadaň, Dvořákova ul., identifikátor služby 5935431

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více*

Počet pokojů 1 2 3 1 1 2 -

Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 - DOZP Kadaň, Březinova ul., identifikátor služby 7255944

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více*

Počet pokojů 2 - 2 - - 1 2

* Pozn.: 2 pokoje jsou 8 lůžkové

Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 - DpS a DOZP Mašťov, služba Domov pro seniory, identifikátor 
služby 6916747

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více*

Počet pokojů 10 17 - - - - -

Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 - DpS a DOZP Mašťov, služba Domov pro osoby se zdravotním 

postižením, identifikátor služby 6075842

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více*

Počet pokojů - 4 - - - - -

Způsob ubytování uživatelů k 31. 12. 2013 - DpS a DOZP Mašťov, služba Domov se zvláštním režimem, 

identifikátor služby 7012291

Počet lůžek 1 2 3 4 5 6 7 a více*

Počet pokojů - 9 - - - - -



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Základní personální údaje

Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví 

Věk Muži

do 20 let -
21 - 30 let 2
31 - 40 let 2
41 - 50 let 3
51 - 60 let 7
61 let a více -

celkem 14

% 12

Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví 

Vzdělání dosažené muži

základní
vyučen
střední odborné

úplné střední
úplné střední odborné
vyšší odborné
vysokoškolské

celkem

30%

Věkové složení zaměstnanců

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Základní personální údaje

podle věku a pohlaví – stav k 31. 12. 2013

Muži Ženy Celkem

- -
15 17
22 24
38 41
29 36
2 2

106 120

88 100

zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví – stav k 31. 12. 2013

muži ženy celkem

2 17 20
9 36 45
- 1 1

1 1 2
1 39 40
- 7 7
1 5 6

14 106 120

14%

20%

34%

2%

Věkové složení zaměstnanců

21 - 30 let

31 - 40 let

41 - 50 let

51 - 60 let

61 let a více

42

Příloha č. 2

%

15
20
34
30
1

100

x

%

16
37
1

2
33
6
5

100

61 let a více



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Složení zaměstnanců dle profesí k

Složení zaměstnanců

THP
SZP
PSP, instruktor sociální péče
Sociální pracovnice
Ergoterapeut
Fyzioterapeut
Stravovací provoz
Prádelna
Údržba
Úklid
Vrátný
Ostatní + rodičovská dovolená

Stav zaměstnanců a průměrná mzda 

Průměrný přepočtený evidenční stav zaměst.
Průměrná mzda na 1 zaměst. v Kč
Mzdové náklady v tis. Kč

Složení zaměstnanců dle profesí k 31. 12. 2013

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Složení zaměstnanců dle profesí k 31. 12. 2013

2011 2012

12 11
23 23
45 41
3 4
1 1
- -
5 6
3 2
4 4

11 11
4 3
5 6

Stav zaměstnanců a průměrná mzda 

2011 2012

Průměrný přepočtený evidenční stav zaměst. 108,41 107,73
Kč 19 841,- 20 860,-

25 811 26 967

Složení zaměstnanců dle profesí k 31. 12. 2013
THP

SZP

PSP, instruktor soc. péče

Sociální pracovnice

Ergoterapeut

Stravovací provoz

Prádelna

Údržba

Úklid

Vrátný

Ostatní + rodičovská dovolená

43

2013

12
22
42
3
1
-
8
2
5

12
2

11

2013

108
21 602,-
27 996

PSP, instruktor soc. péče

Sociální pracovnice

Ergoterapeut

Stravovací provoz

Ostatní + rodičovská dovolená



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Hospodaření organizace

Přehled nákladů (v tis. Kč)

č.ú. vybrané položky

501 Materiál
502 Energie
511 Opravy a udržování
512 Cestovné
513 Náklady na 
reprezentaci
518 Služby
521 Mzdové náklady
524-528 Zákonné a soc.
poj.
Příděly do FKSP
Ostatní náklady
551 Odpisy

Náklady celkem

Mzdové náklady

Zákonné a 
soc.poj.

17%

Příděly do FKSP
1%

Ostatní náklady

Přehled nákladů k 31. 12. 2013

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Hospodaření organizace

2011 2012

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní 
činnost

Doplňková
činnost

4 365 0 3 595 0
3 445 0 3 808 0

368 0 1 384 0
9 0 29 0

3 0 4 0

7 133 0 6 566 0
25 967 0 27 444 0

8 988 0 9 495 0

258 0 271 0
599 0 2 287 0

1106 0 1 549 0

52 241 0 56 432 0

Materiál
6% Energie

7%

Služby
11%

Mzdové náklady
50%

Zákonné a 
soc.poj.

17%

Příděly do FKSP

Ostatní náklady
3% Odpisy

3%

Přehled nákladů k 31. 12. 2013

44

Příloha č. 3

2013

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

3 649 0
3 980 0
1 084 0

18 0

5 0

6 559 0
28 492 0

9 684 0

589 0
1 579 0
1 513 0

57 152 0

Opravy   a 
udržování

2%

Cestovné
0%

Náklady na 
reprezentaci

0%Služby
11%



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Přehled výnosů (v tis. Kč)

Tržby celkem (ú. 601-604) 
z toho:
  - tržby za vlastní výrobky
  - tržby z prodeje služeb
  - tržby z pronájmu

648 Zúčtování fondů

Příspěvek zřizovatele na 
provoz – závazný ukazatel
Dotace MPSV
Ostatní výnosy

Výnosy celkem

Hospodářský výsledek
v tis. Kč

Hlavní
činnost

Dotace MPSV
35%

Ostatní výnosy

Přehled výnosů k 31. 12. 2013

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

2011 2012

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní 
činnost

Doplňková
činnost

23 040 0 23 390 0
24 0 13 0

22 954 0 23 373 0
0 0 4 0

1 083 0 111 0

6 894
0

6 086
0

21 094 0 20 200 0
149 0 6 652 0

52 260 0 56 439 0

2011 2012

Hlavní
činnost

Doplňková
činnost

Hlavní 
činnost

Doplňková
činnost

19 0 7 0

Za vlastní 
výrobky

0%

Z pronájmu
0%Zúčtování 

fondů
0%

Příspěvek 
zřizovatele

21%

Ostatní výnosy
1%

Přehled výnosů k 31. 12. 2013

45

2013

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

24 997 0
3 0

24 991 0
3 0

62 0

11 873
0

19 927 0
488 0

57 347 0

2013

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

195 0

Z prodeje 
služeb
43%



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

Náklady na 1 místo (lůžko) v tis. Kč

DOZP Kadaň, Dvořákova ul., identifikátor služby 5935431

DOZP Kadaň, Březinova ul., identifikátor služby 7255944

DpS a DOZP Mašťov, služba DpS, identifikátor služby 6916747

DpS a DOZP Mašťov, služba DOZP, identifikátor služby 6075842

DpS a DOZP Mašťov, služba Domov se zvláštním režimem, identifikátor služby 
7012291

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo 

Přehled provedených oprav a údržby a zdroje financování

Název akce

Opravy stavební

Opravy ostatní

Opravy vozidel

Opravy výpočetní techniky

* organizace, zřizovatel, dotace

61%

3% 1%

Přehled provedených oprav a údržby

Výroční zpráva DSSKM za rok 2013

tis. Kč

DOZP Kadaň, Dvořákova ul., identifikátor služby 5935431

DOZP Kadaň, Březinova ul., identifikátor služby 7255944

Mašťov, služba DpS, identifikátor služby 6916747

DpS a DOZP Mašťov, služba DOZP, identifikátor služby 6075842

DpS a DOZP Mašťov, služba Domov se zvláštním režimem, identifikátor služby 

(kalkulační vzorec nákladů na jedno místo – lůžko = 
celkové neinvestiční náklady)

        celková kapacita

Přehled provedených oprav a údržby a zdroje financování

v tis. Kč Zdroj financování *

376
oprava z vlastních zdrojů 

organizace

657
oprava z vlastních zdrojů 

organizace

35
oprava z vlastních zdrojů 

organizace

16
oprava z vlastních zdrojů 

organizace

35%

1%

provedených oprav a údržby

Opravy stavební

Opravy ostatní

Opravy vozidel

Opravy výpočetní techniky

46

438

402

391

391

439

Zdroj financování *

vlastních zdrojů 
organizace

vlastních zdrojů 
organizace

vlastních zdrojů 
organizace

vlastních zdrojů 
organizace

Opravy stavební

Opravy ostatní

Opravy vozidel

Opravy výpočetní techniky



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 47

Přehled veřejných zakázek v r. 2013

Dodavatel Název akce - věc Charakter akce * tis. Kč Ev. číslo

Bidvest Czech Republic s.r.o.,          
Alimpex - Louny spol. s r.o.,        
Gastroplus Louny s.r.o.,          
Gastroinstant spol. s r.o., 
Jana Cinglová

Dodávky potravin pro DpS 
a DOZP Mašťov s
rozdělením dle sortimentu

Dodávka zboží 2 013 VZ-551/2012

Laundromat s.r.o.

Praní prádla a jeho 
přeprava pro DOZP Kadaň 
Dvořákova ul., DOZP 
Kadaň Březinova ul., DpS
a DOZP Mašťov

Dodávka služeb 970 VZ-552/2012

DeVA Trade s.r.o
Nákup šokového 
schlazovače

Investiční akce 54
VZ-

1/DSSKM/2013

Petr Chloupek
Zhotovení průkazů 
energetické náročnosti 
budov

Dodávka služeb 14
VZ-

2/DSSKM/2013

Miloslav Dašek Dodávka a montáž žaluzií Dodávka zboží 35
VZ-

3/DSSKM/2013

GASTRO Klimatech s.r.o.
Servis strojů v 
gastroprovozu

Dodávka služeb 12
VZ-

4/DSSKM/2013

Rudolf Orgoník
Oprava střechy 
hospodářské budovy DpS 
a DOZP Mašťov

Oprava 70
VZ-

5/DSSKM/2013

IMP-PEKS spol. s r.o.
Oprava přístupového 
chodníku ke cvičebním 
strojům

Oprava 57
VZ-

6/DSSKM/2013

Šimandl s.r.o. Dodávka 2 ks odvlhčovačů Dodávka zboží 32
VZ-

7/DSSKM/2013

RANKO spol. s r.o.
Dodávky pečiva pro DpS 
a DOZP Mašťov

Dodávka zboží 191 VZ-129/2013

První krušnohorská realitní 
kancelář, s.r.o. Stavební práce 

s rozdělením dle druhu 
prací

Investiční akce 2 144 VZ-383/2013
DOMY s.r.o., 10. 11.

ERILENS s.r.o.,

KECIP s.r.o. Dodávky nábytku Dodávka zboží 442 VZ-415/2013

KLOD – Krejčí v.o.s. Oprava zábradlí - I. Etapa Oprava 199 VZ-457/2013

SOŠS a SOU p.o.
Ubytování klientů DOZP 
Kadaň

Dodávka služeb 231 VZ-465/2013

Bohuslav Vlasák – BOVL
Výměna osvětlovacích 
těles DOZP Kadaň

Dodávka služeb 339 VZ-502/2013

KECIP s.r.o. Dodávky nábytku Dodávka zboží 108 VZ-610/2013

* oprava, investiční akce, dodávka zboží, služeb



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 48

Finanční fondy

Rezervní fond - tvorba  a čerpání v tis. Kč

Krytý zůstatek k 31. 12. 2012 233

z toho sponzorské dary za r. 2012 20
Příděl ze zlepšeného hosp. výsledku za r. 2012 7
Jiné zdroje (sponzor. dary) za r. 2013 68

Tvorba celkem 308

Čerpání celkem 61

Zdroje celkem k 31. 12. 2013 247

Investiční fond - tvorba  a čerpání v tis. Kč

Krytý zůstatek k 31. 12. 2012 705
   z toho sponzorské dary za r. 2012 0
Odpisy 1 513
Jiné zdroje (sponzor. dary) za r. 2013 0
Převod z RF 0
Investiční dotace 1 443

Tvorba celkem 3 661

Čerpání celkem 1 404

Zdroje celkem k 31. 12. 2013 2 257

Fond odměn - tvorba a čerpání v tis. Kč

Zůstatek k 31. 12. 2012 0

Převod z HV z r. 2012 0
Čerpání 0

Stav k 31. 12. 2013 0

Přehled přijatých sponzorských darů          v tis. Kč

2011 2012 2013

počet v tis. Kč počet v tis. Kč počet v tis. Kč

Věcné dary 8 48 6 46 3 26
Finanční dary 12 203 8 180 8 68



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 49

Příloha č. 4

Finanční plán na rok 2014
v tis. Kč

Náklady

Skutečnost UFP roku 2013 Skutečnost 
k 31. 12.

2013 za HČ 
a DČ

FP na rok 2014

r. 2011 r. 2012 Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

501 - Spotřeba materiálu 4 365 3 595 3 670 3 670 0 3 649 4 474 4 474 0

502 - Spotřeba energie 3 445 3 808 4 030 4 030 0 3 980 5 100 5 100 0

   z toho: Teplo 2 296 2 451 2 600 2 600 0 2 560 3 464 3 464 0

                Elektrická energie 708 851 940 940 0 935 1 060 1 060 0

                Plyn 38 65 60 60 0 59 71 71 0

                Voda 403 441 430 430 0 426 505 505 0

504 - Prodané zboží 0 0 0 0 0 0 0 0 0

511 - Opravy a udržování 368 1 384 1 090 1 090 0 1 084 2 305 2 305 0

   z toho:  Stavební 112 1 009 380 380 0   377 1 665 1 665 0

                Přístrojů a zařízení 256 375 710 710 0 707 640 640 0

512 - Cestovné 9 29 20 20 0 18 40 40 0

513 - Náklady na reprezentaci 3 4 5 5 0 5 6 6 0

518 - Ostatní služby 7 133 6 566 6 610 6 610 0 6 559 9 586 9 586 0

   z toho: Služby spojů (telefon, internet, poštovné) 261 228 250 250 0 247 330 330 0

               Odvoz a likvidace odpadu 521 554 690 690 0 688 935 935 0

               Praní prádla 780 728 720 720 0 708 900 900 0

               Revize strojů a zařízení 118 178 210 210 0 202 220 220 0

               Ostatní služby 5 453 4 878 4 740 4 740 0 4 714 7 201 7 201

521 - Mzdové náklady 25 967 27 444 28 520 28 520 0 28 492 29 500 29 500 0

524 -528- Zákonné sociální a jiné pojištění, 
zákonné sociální a jiné náklady 9 246 9 766 10 300 10 300 0 10 273 10 532 10 532 0

531 - 538 - Daň silniční, daň z nemovitostí a jiné 
daně a poplatky 4 8 20 20 0 20 0 0 0

547 - Manka a škody 0 0 17 17 0 17 0 0 0

548 - Tvorba fondů 0 0 0 0 0 0 0 0 0

549 - Jiné ostatní náklady 354 262 276 276 0 268 407 407 0

   z toho: Pojištění 254 255 270 270 0 262 380 380 0

551 - Odpisy dlouhodobého majetku 1 106 1 549 1 513 1 513 0 1 513 1 516 1 516 0

552 - 553 - Zůstatková cena prodaného DNM a HM 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Výroční zpráva DSSKM za rok 2013 50

556 - Tvorba a zúčtování opravných položek 120 137 160 160 0 157 370 370 0

557 - Náklady z odepsaných pohledávek 90 0 0 0 0 0 0 0 0

558 - Náklady z DDHM 0 1 880 1 125 1 125 0 1 117 2 864 2 864 0

562 - Úroky 0 0 0 0 0 0 0 0 0

569 - Ostatní finanční náklady 31 0 0 0 0 0 0 0 0

591 - Daň z příjmu 0 0 0 0 0 0 0 0 0

595 - Dodatkové odvody daně z příjmů 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Náklady celkem 52 241 56 432 57 356 57 356 0 57 152 66 700 66 700 0

Výnosy

Skutečnost UFP roku 2013 Skutečnost 
k 31. 12. 

2013 HČ a 
DČ

FP na rok 2014

r. 2011 r. 2012 Celkem HČ DČ Celkem HČ DČ

601 - Výnosy z prodeje vlastních výrobků 24 13 3 3 0 3 10 10 0

602 - Výnosy z prodeje služeb 22 954 23 373 25 000 25 000 0 24 991 23 860 23 860 0

603 - Výnosy z pronájmu 62 4 3 3 0 3 0 0

604 - Výnosy z prodaného zboží 0 0 0 0 0 0 0 0 0

611 - 614 - Změna stavu zásob 0 0 0 0 0 0 0 0 0

621 - 624 - Aktivace materiálu a zboží 0 0 0 0 0 0 0 0 0

641, 642 - Smluvní pokuty, úroky z prodl. a penále 0 0 0 0 0 0 0 0 0

644 - 646 - Výnosy z prodeje materiálu, DNM, DHN 
kromě pozemků 0 5 32 32 0 32 0 0 0

648 - Zúčtování fondů 1 083 210 62 62 0 62 0 0 0

   z toho použití:  RF 1 083 111 62 62 0 62 0 0 0

                            IF (pouze na opravy) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                            FKSP (např. prac. oděvy) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

                            FO 0 99 0 0 0 0 0 0 0

649 - Ostatní výnosy z činnosti 147 372 225 225 0 225 23 23 0

662 - 669 - Úroky, kurzové rozdíly a ostat. finanční 
výkony 2 2 1 1 0 1 1 1 0

672 - Výnosy územních rozpočtů z transferů 27 988 32 460 32 030 32 030 0 32 030 42 806 42 806 0

    z toho: Příspěvek na provoz 6 894 12 260 11 873 11 873 0 11 873 12 806 12 806 0

                Dotace MPSV 21 094 20 200 19 927 19 927 0 19 927 30 000 30 000 0

                Ostatní 0 0 230 230 0 230 0 0 0

Výnosy celkem 52 260 56 439 57 356 57 356 0 57 347 66 700 66 700 0




